
 XIII OriSprint – CAMPEONATO PARANAENSE DE ORIENTAÇÃO SPRINT
CENTRO ESPORTIVO R. BERNARDI 24.5.2025

Clube de Orientação Gralha Azul

Marcus Peikriszwili Tartaruga
Clube de Orientação Lobo Bravo
Circuit : H Senior A
Distance : 2700m (Dénivelé 25m)
Temps : 0:26:55 (9'58"/km)

11/13 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Fábio Alexander Hartmann 0:16:22
2. Julio Cesar Scheffer Walter 0:17:16
2. Luís Toshio Tuyama 0:17:16

1. 125 00:02:20 183m 12'45"/km
2. 104 00:01:30 00:03:50 129m 11'38"/km
3. 105 00:01:07 00:04:57 39m 28'38"/km
4. 106 00:00:28 00:05:25 37m 12'37"/km
5. 103 00:02:30 00:07:55 44m 56'49"/km
6. 102 00:01:31 00:09:26 232m 6'32"/km
7. 112 00:03:28 00:12:54 278m 12'28"/km
8. 126 00:01:03 00:13:57 44m 23'52"/km
9. 127 00:02:16 00:16:13 88m 25'45"/km

10. 116 00:03:43 00:19:56 83m 44'47"/km
11. 118 00:01:05 00:21:01 30m 36'07"/km
12. 119 00:04:22 00:25:23 274m 15'56"/km
13. 90 00:01:16 00:26:39 168m 7'32"/km
14. 999 00:00:16 00:26:55 46m 5'48"/km
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